Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Gabinete do Prefeito

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OF N» 348/2021/GP

São Roque, 01 de junho de 2021.

Assunto: Veículos Oficiais do Município

Ref.: Requerimento N° 064/2021

-n OO

ã Excelentíssimo Senhor Presidente, "

1 $
g I

5 Venho, por meio deste, encaminhar a Vossa Exceiência, ao Vereador autor
I do Requerimento, Marcos Roberto Martins Arruda (Marquinho Arruda) e Newton Dia^
g Bastos (Niltinho Bastos), bem como aos nobres Vereadores desta Casa de Leis, J
T resposta fundamentada em documentos do Diretor do Departamentode Saúde. Ademais
I seguem as respostas às indagações restantes: g
^ 9. Informar dados completos da motocicleta prefixo n° 382, tais como^
Z marca, modelo, cor, ano de fabricação, chassi e RENAVAN. i
5 R.: Marca/Modelo - HONDA/NXR150 BROS ESD; Cor - Branca; Ano df

Fabricação - 2003; Chassi - 9C2KD02304R004452; RENAVAN - 00820103616.

10. Anexar cópia da nota fiscal de aquisição da referida motocicleta.

R.: Segundo o Setor de Patrimônio do Departamento de Administração, as
notas fiscais são incineradas depois de dez anos, conforme regras de arquivo da
Administração Pública.

11. Anexar cópia da nota de empenho, ordem de pagamento e

comprovante de pagamento referente a aquisição do veiculo.

R.: Idem item 10.

12. Anexar cópia da ficha de patrimônio da referida motocicleta.
R.: Segue anexa.
13. Informar se procede a informação recebida de que essa motocicleta

teria sido retirada do Setor de Trânsito e alocada no Setor de Imprensa.

R.: Sim.

14. Em caso positivo, informar o porquê dessa providência ter sido adotado
pela atual Administração Municipal.

R.i Em primeiro lugar, vale lembrar que cabe ao Chefe do Poder Executivo,
respaldado pelos princípios e regras da Administração Pública, administrar os bens
municipais, conforme preconiza o art. 202 da Lei Orgânica do Município. Diante disso,

Rua São Paulo, n® 966, Taboão - Telefone: (11) 4784-8523
CEP 18135-125 - São Roque/SP - www.saoroaue.sp.qov.br.

E-mails: secretariaap@saoroaue.sp.Qov.br: aabinete@saoroaue.sp.aov.br.

Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Gabinete do Prefeito

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

do ponto de vista legai, o Prefeito deliberou pela alocação dos recursos conforme seu
juízo de conveniência e oportunidade.

Em segundo lugar, do ponto de vista gestionário, o Prefeito identificou que
o veículo se encontrava inutilizado, ou melhor, sucateado pela Gestão passada. Diante
disso, sob seu crivo vinculado à gestão racional, eficiente e eficaz dos bens públicos,
aiocou o veículo à Imprensa para que esta pudesse prestar os serviços de informação e
comunicação à população de maneira mais célere, ágil e econômica, uma vez que, com
uma moto, é possível chegar rapidamente aos locais, com pouco gasto de combustível.

Por fim, vale salientar que a Divisão de Imprensa cumpre com a obrigação

de manter a divulgação de dados e ações do Poder Executivo e do Município
concernentes aos mais diversos assuntos, em particular ao combate ao coronavírus, vez
que atualiza diariamente os dados técnicos do combate à Covid-19, produz conteúdo de
utilidade pública, informativo, além de amparo às unidades de saúde na comunicação e
orientação à população sobre a disseminação e combate ao vírus.

15. Informar se essa motocicleta já está adesivada para utilização pelo
Setor de Imprensa.

R.: Sim.

16. Em caso positivo encaminhar fotos da motocicleta com os novos

adesivos.

R.: Seguem anexas.
Por este Ofício, a fim de esclarecer os Vereadores e trazer transparência

sobre o funcionamento da Administração Pública, renovo meus votos de elevada estima
e distinta consideração, com o objetivo de fazer valer uma relação harmônica entre
Executivo e Legislativo.

Atenciosamente,

ENRIQUES DE ARAÚJOMARCOS AUGUSTO ISMARCOS AUGUSTO ISSAIHENRIQUES DE ARAÚJO

Prefeito da Estância Turística de São Roque

Ao Excelentíssimo Senhor

JULlO ANTONIO MARÍANO

DD. Presidente da Câmara Municipal da
Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, n® 966, Taboâo - Telefone: (11) 4784-8523
CEP 18135-125 - São Roque/SP - www.saoroQue.sD.aov.br.

E-mails: secretariaaD@saoroaue.SD.aov.br: aabinete@saoroaue.SD.aov.br.

Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Gabinete do Prefeito

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

ANEXO

Rua São Paulo, n® 966, Taboào - Telefone: (11) 4784-8523
CEP 18135-125 - São Roque/SP - www.saoroQue.sp.aov.br.

E-malls: secretariaap@saoroaue.sp.qov.br: qabinete@saoroaue.sp.aov.br.

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
- p rjmlSTERIOlxV IMFRAESIRUIURA

DtPARlAí.lCNiO (.UkCIONAl DCIBÁtJSlIO • OfNATRAIJ

, f-i'. SP

CERTIFICADODE REGISTRO E LICENCIAMENTO DEVEÍCULO • DIGITAL

•'.'•OUJrO ftiNAVAM

00820103616

CRX5512

ANO PAR^irAí;AO

2003

f •fSCiCíO

2021

ANO MOnflO

2004

«":.a

94268646641

MAKfs vonr.i ) , vf lA.A

HONDA/NXR150 BROS ESD

PASSAGEIRO MOTOCICLETA

•'UP CíU\Ss;

9C2KD02304R004452

rA r:>rr>3MirjANTi rOMBLATiVEl

BRANCA GASOLINA

OBSERVAÇÕES DOVEÍCULO

SEM RESERVA

. MENSAGENS OENATRAN -

CARTEIRA
DIGITAL DE
TRÂNSITO

• Carteuj Digital dr Transito • CDT '

PA..Í. Af .«'ifir.» lnj;if.il ilr Transito - COI iwto>.is t.oogir Play ou AppStoi

t t» na {.Alma «1» sléa tortos os docuim ntos pa».» votr çenduiif sra
;.I a « om «f ant

1

categoria

OFICIAL

f-OTÊNClA'flL INDEXADA

OCV/156

VOTOR

KD02E34004452

( ARRÜCERIA

NâO APLICÁVEL

rvT

* ★

Pí AO RRUTOTO-

0.0

fi«o.

★

lOTACAO

02P

\nvu

PREFEITURA DA ESTANCIA TURÍSTICA DE SAO

SAO ROQUE SP

CPF ,'CNF!

70.946.009/0001-75

[iA7A

28/04/2021

A5SIMAt)0 íilGlTAlMf NTr crio DfTRAM

DADOS 00 SEGURO OPVAT

rAT TARir ÜATADE quita;;AO FAGAMfJlO

I jroo-, o-jilA ' 'cARCE,;.LM

RrpA';';r oPíRi:tA*or;o ao rii*"Tio rir^i.r.

fONOÜ NACIONAL I)f nAIIDP íRÍI niOffTf (Rt) DOSÍGIIROÍRÍ;

* * 4r

PFPASSr ORRIGATORIO AO VALOR .D-OlOPiRS: VAIOU roTAL AFtB CAGO

DrPAR-A»/J NTC' NAf lONA^ DE crLf'M;,OR.ArX>iPS

TRAN? TO k%:
* *

*

INFORMAÇÕES DO SEGURO OPVAT

í PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO
ESTADO DE SÃO PAULO

Ficha Cadastral

Dados Cadastrais

Nro. Patrimonial: 39894

Descrição: MOTOCICLETA HONDA NXR 150 PREFIXO 382 PLACA CRX 5512

Nota Fiscal:

Fornecedor: WALK COMERCIO DE MOTOS LTDA

Valor Incorporação: R$ 6.990,00

Local: ASSESSORIA DE IMPRENSA

Endereço: RUA SÃO PAULO. 966,18.135-125, SÃO ROQUE • SP

Responsável:

Dados Adicionais

Cód. Antigo:

Marca: HONDA

Modelo:

Garantia:

Dados Processo de Compra

Ano O.C:

Ano Proc. Compra:

Ano Proc. Licitatório:

Nome; Valor:

Tipo Operação:AQUISIÇAO

Número de Controle: 3039S9400

Exercido: 2021

Data de Baixa:

O.C:

Processo Compra:

Processo Licitatório:

Campos Adicionais

República Federativa do Brasil

Data Nota:

Valor Atual: R$ 6.990.00

Origem:

Nro Série:

Ato:

Modalidade:

Página: 1

PREFEITURA DA ESTANCIA

TURÍSTICA PE SÃO ROQUE

DEPARTAMENTO DE SAÚDE

São Roque, 14 de Maio de 2021.

MEMORANDO 214/2021

De: Departamento de Saúde
Para: Gabinete do Prefeito

Ref.: REQUERIMENTO 064/2021 - Câmara Municipal de São Roque

Prezados,

Considerando o REQUERIMENTO 064/2021, o qual "... solicita esclarecimento

em reiação a veicuios (carro e moto) que teriam sido retirados da Secretaria de

Saúde e do Departamento de Trânsito para serem disponibilizados ao Setor de

Imprensa da Prefeitura...", seguem as respostas pertinentes ao Departamento de Saúde:

1. Informar os dados completos do veiculo prefixo n° 575 e Placa CGO-2740,

tais como: marca, modelo, cor, ano de fabricação, chassi e RENAVAN.

R: Voikswagen Gol 1.0, Branco, Ano 2018, Placa CGO 2740, Chassi

9BWAG45U9KT082949, RENAVAN 1176276295.

2. Anexar cópia da nota fiscal de aquisição do referido veículo.

R: Segue em anexo.

3. Anexar cópia da nota de empenho, ordem de pagamento e comprovante de

pagamento referentes a aquisição desse veículo.

R: Segue em anexo.

4. Anexar cópia da ficha de patrimônio do referido veículo.

R: Segue em anexo.

PREFEITURA PA ESTANCIA

TURÍSTICA DE SÃO ROQUE

DEPARTAMENTO DE SAÚDE

5. Informar de procede a informação recebida de que esse veículo teria sido

retirado da Secretaria de Saúde e alocado no Setor de Imprensa.

R: Nào procede a informação de que o veículo 575 tenha sido excluído
do Patrimônio do Departamento de Saúde e alocado a outro
Departamento.

6. Se procedente, justificar o porquê dessa providência ter sido adotada pela

Atual Administração Municipal.

R; Não procede.

7. Informar se esse veiculo já está adesivado para utilização pelo Setor de

Imprensa.

R: N/A.

8. Se positivo encaminhar fotos do veiculo já adesivado.

R: N/A.

9. Informar dados completos da motocicleta prefixo n° 382, tais como: marca,

modelo, cor, ano de fabricação, chassi e RE-NAVAN.

R: Não pertinente ao Departamento de Saúde.

10. Anexar cópia da nota fiscal de aquisição da referida motocicleta.

R: Não pertinente ao Departamento de Saúde.

11. Anexar cópia da nota de empenho, ordem de pagamento e comprovante de

pagamento referente à aquisição do veiculo.

R: Não pertinente ao Departamento de Saúde.

12. Anexar cópia da ficha de patrimônio da re-ferida motocicleta.

R: Não pertinente ao Departamento de Saúde.

V

' PREFEITURA PA ESTANCIA

TURÍSTICA PE SÃO ROQUE

DEPARTAMENTO DE SAÚDE

13. Informar se procede a informação recebida de que essa motocicleta teria sido

retirada do Setor de Trânsito e alocada no Setor de Imprensa.

R: Não pertinente ao Departamento de Saúde.

14. Em caso positivo, informar o porquê dessa providência ter sido adotado pela

atual Administração Municipal.

R: Não pertinente ao Departamento de Saúde.

15. Informar se essa motocicleta já está adesivada para utilização pelo Setor de

Imprensa.

R: Não pertinente ao Departamento de Saúde.

16. Em caso positivo encaminhar fotos da motocicleta com os novos adesivos.

R: Não pertinente ao Departamento de Saúde.

Sem mais para o momento, renovo protestos de estima e consideração.

LUIS CARLOé PREVIDENTE REDDA
liretOMÍo Departamento de Saúde

«síSJÍSTS.. ....,„. c».»xs.. .o,.

,-!?;a;. r.ir.T«6n!Cf\ lnnlc^n^ «o ij>do
PAIA ,Tr MirrBIfKNTO

NFE

Ns 847659
SÉRIE 33IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO BECEBEDOR

VOLKSWAGEN DO BRASIL-
industria de veículos

automotores ltda.

AV. CARI.OS PEPROSO DA SILVEIRA, lOOOO PIRACANGAGOA
TAUBATE - SP

FONE; 008000195775 CEP; 12043-000

danfe
documento

AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0-EMTPABA rín
1 SAÍDA I I

N2 847659
SÉRIE 33

FL 1/1

ÜÃtoreza da operação
VFND.> A CONSUMI POU

INSCRIÇÃO ESTADOAt

f.88n;'"r'8'>i H

IHSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT

CHAVE DE ACESSO

3518 1159 1044 2200 2446 5503 3000 8476 5914 3982 0329
Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site

da Sefaz Autorizadora
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO 32 USO

1351S08078S2.T3^ ?8/ll/r'i;lR 1'
CNPj"
59.104.422/0"^4- 4C

.n ;/'!

_J

PRSTIW^tARIO / ílKMETtWTK

komb/razâo social

CHPJ/CPF/ID ESTRANGEIRO
Ttl • 946.009/0001-75

DATA DA EMISSÃO
a.vi 1/2(1IR

DATA ENTRADA/SAÍDA
MUNKMÍMO ?AO ROQUjj

P s 9bC

HUHICÍPIO

SAO "rvC^UJ

CCíf»:çIo 0« / fXTOR» / OPPLICAT»

CALCVLO 00 IWOXW

base de cálculo do I04S VALOR TOTAL DO ICMS

fohb/fax

4.508.04

BAIRAO

18130-U0
BAIRRO 00 TABOAO

inscrição estadual

base de cálculo do lOIS ST VALOR TOTAL DO ICMS ST

0. 00

valor total tX) FRETE

.^7 .567, 01

VALOR TOTAL DO SEGURO
O, 0(1

VALOR TOTAL 00 DESCONTO outras DESPESAS ACESSÓRIAS
O, 00

VALOR TOTAL DO IPI
Z . ojl». 2*1

T(W«SPOaT»DOW/V0»l>«S trahspoat^dos

RAZÃO SOCIAL

T^•^.y.^_f:F:STAO 1.0GlSTtCA
ENDEREÇO

1.-STR . yjNICIPM- HARTUiS GüIMARAfcS.
{QUANTIDADE OE VOLUMES ESPÉCIE

BORA DA saída

VALOR TOTAL PRODUTOS SERV

Cl, 01» J • •• ••'"' '•
VALOR TOTAL DA HF-E

37.567,0C

CNPJ/CPF

02 . 3^1 .1^.4/00"^--60
UF IINSCRIÇÃO ESTADUAL
SP 1'

—1
CÓDIGO AHTT PLACA DO

frete por conta OE

0 - REMETEtJTF-

MUNICÍPIO

sfto joss üos rA.Mros
PESO BRUTO PESO LÍQUIDO

OXPOS DOS PfcCCVtOS/StRVlÇOS

ok&crxção dos prccotos/srrviçosCÔO PftOOüTO

1 4ÍI. »

'•

UMOfl

CHASSI

COR
DESCRI. COR
K0TCR<CV)
CZLXMDRADA
PESO l1QUZD0:I,ui»1ii

Hit>PESO BRUTO

tntzxs

1 .«KHlll

:nn"í

VALOR XRIITÁRIO VALOR TOTAL a .cAvc xota

amciOKAIS PO_PR<»^

MUMKRO ttOVOA-.rsn
CÓD. RBUVRM:r-»-ií''
COMBUSTÍVEL li'-

BZXO •«ifioii
AMO MOOELO
AMO rADRXC. :20lN
TIPO VBÍCULOlíH. winiwvKi

VXLOA XCNS VAlrOft

^Ldiaie

SCRIAL
TP CPXRAÇRO
CKRX.TRAÇÃO
TIPO PXMTURA
ESP- VEÍCULO
VXR

CONDIÇÃO VC

cRlcu^ 00 issgw

INSCRIÇÃO MUNICIPAL
VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÃLCOID DO ISSQ»
VALOR 00 ISSQN

DADOS AOICXOMAXS

informações complemehtares
i^AI, CE ÍMTRECA: 709446Ô1Í100121

• tl» N»

"•tf I

•M •

ANOEIO MEMVCUBSSO, 915

• I rí44-íil'M«' 1'»A

[•', tf-'' n-.MVm 1,1' •
ni i MJt» r/ i'f 7.^ >. <.iio>4

«.•» l. l'A »-A'

'..y

>s , ••ICl »•>!>'

PPI.» Í /P. /.••••I4I I'S «i.ni»
i-n» V/l-wS

s>;':tiK vAHA i'V-vi.*iA'» n»:
MA s»M «IH'is Af» DK.t-IMAVAI'H«.

iiiA ''ihf.ah»:*'» xí',<"a» 'I
. H|rM'</SI-,liH^ .iMvo/lli».
•AH' IA kii íh: k irriru

•s in.: VKI'II»4'; «"• A"l'ie4"VK«.
K'1P 1 l-ASNAr>ll"'
A'- MA/ |•AS^A«> 11'"^;
.<I1I'-M' M- •kHAI'"
•». PUMt,1 Pli-i'' 4t;'l I A* • •• -

••MlV.

Al' IC( •' ' H.S/SI .

91S - CENTRO SAO ROQUE-SP

..PD.M rAir.Ci.ik .AJI'.,^»».
vv;.t> i'»v-A Hk- imv». S»H »>•'"

VAMXH-K A vnijrSiíAr.KHV.;«iAlO'
A IJ> ICÍ' IHfí;iSIVk »-A«A "
I'» VM.NAi»'SVMA B>r<;HllkT>A r/Vl•!KvwAí.p ii
XMl. VH.'> M :>.

I*: //IIP» .V»<
VAVA» ll'A'K MAXiKA l)> h'. >•

rt.KVnMMk Al' ' K:"
• IM1M UKfVk.iO í< »/W/l"

lik;ui'2 iliA ri«rj»o)',Mi
IIX-15'

• Al.l

IK"

X/VIIJ,

AVK H: H'>/"
HHMkliii DA AK: /H'"'
kMi>.»llKl; />!•••»!/^1>1 II
hhHK'"» II'\ Ak :
».r<r»:iHtli: /-S».///!!!"
NIIMktíHI DA Ak : t
pH>'KI«1'V

KllMK»«'> llA Ak : liít.l'»
»>{l*k:Nll'i; /AA«i/:iOI«

«iT-rHiííkKDO Al.ik:>IAl'A<
l.n WOl'» lik.VKHA

í-fM I1A4»» r«i rDMvv.jiii
VHk« t> lik Vk-KIIA SDCk.l
I < • • . l»0

DA 5 11 I .

.níA'i

i !'K/'I»Í,UI>X'

irn-í

PEDIDO DB COMPRA: 0077991

CHASSI:9BNAC45U9ET032949

RESERVADO AO PISCO

^IpCOT», Tj

Págind: 1 / 1

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE

RUA SÃO PAULO, N° 966- BAIRRO TABOÃO - CEP.: 18.135-125 - SÃO ROQUE/SP

FONE: (11) 4784-8530 / (11) 4784-8531 - Fax: (11) 4712-4024 - CNPJ 70.946.009/0001-75

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO/SERVIÇO

NUMERO DAAF: 2839 TIPO; Ordinário DATA: 26-10-2018 EMPENHO: 7469/2018

DOTAÇAO: 594 01.09.10.10.301.0047.1195.4.4.90.52.00 VLR.OOTAÇÃO: 37.567,00
DIVISÃO: ATENÇÃO BÁSICA VENCIMENTO: 60 DIAS
E. DESPESA: EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE FORMAPGTO.: 20 DIAS
LICITACAO: 193/2018 MODAUDADE: PP-PREGÃO PRESENCIAL-130

RESERVA: 2250

FORNECEDOR: 5093 - VOLKSWAGEN 00 BRASIL IND. DE VEÍCULOS AUTOMOTORES LIDA.

CNPJ/CPF; 59.104.422A)024-46 INSCRIÇÃO ESTADUAL:
ENDEREÇO: AV. CARLOS PEDROSO DA SILVEIRA. 1000-PIRACANGAGUA EMAIL:

CIDADE: TAUBATE / SP CEP: TELEFONE:

Destino da Compra: PREGÃO PRESENCIAL N» 130/2018 - AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS PARA o DEPARTAMENTO DE SAÚDE REFERENTA ÁEMENDA
parlamentar N° 11.348.758.0001/14-008.

Local Entrega: ggj.alWHDXARIFAiDO CENTRAL -RUA: SÃO PAULO. 966 -Bairro TABOÃO -Cep: 18.135-125 SÃO ROQUE -SP

ITEM QTDE. U/E DESCRIÇÃO

1.00 _ 001.001.00171 VEÍCULO HATCH - NOVO OKM, CAPACIDADE
05 LUGARES. COR BRANCO. BICOMBUSTÍVEL, 04 PORTAS.
COM AR CONDICIONADO. COM FREIOS ABS E /VR6AG
DUPLO, CÂMBIO MANUAL. MOTORIZAÇÃO 1.0À1.3,
DIREÇÃO HIDRÁULICA/ELÉTRICA, DISTÂNCIA ENTRE EIXOS
MÍNIMA DE 2.370MM. SEM TRIO ELÉTRICO (TRAVA. VIDRO.
ALARME).

MARCA VLR.UNITÁRIO

GOL 110 2018/2019 37.567,00

sollcltaçáo: 3842 - SILVANA de OLIVEIRA

Requisição:

Pr.Compra: 1137

Comprador; jessica zacante nascimento

Valor Total Pedido: 37.567^00

(Trinta e Sete Mil Quinhentos e Sessenta e Sete:

Observações:
1) Os materiais que não estiverem de acordo com esta autorização do fornecimento serão dovohridos.
2) Colocar o número de processo, numero da AF o o número do empenho na nota fiscal.
3) Horário de recebimento: Almoxarifado Prefeitura das 8:30hs às t6:30hs.

Almoxarifado Farmácia das 7:00hs às 16:00hs.
4) Na omissão da Nota Fiscal a Empresa deverá encaminhar o arquivo XMLo DANFE em formato pdf para o e-mail: nfe@saoroque.sp.gov.br
5) O material deverá ser ontregue Juntamente com a Nota Fiscal Eletrônica.

VLR.TOTAL

37 567.00

PREFEITURA DA ESTANCIA TURÍSTICA DE SAO

ESTADO DE SÃO PAULO

Dados Cadastrais

Nro. Patrimonial: 77724

Descrição: VEÍCULO HATCH

Ficha Cadastrai

Nota Fiscal: 847659 Data Nota: 23/11/2018

Fornecedor: VOLKSWAGEN DO BRASIL iND. DE VEÍCULOS AUTOMOTORES LTDA.

Valor Incorporação: R$ 37.567,00 ValorAtual: R$ 37.567,00

Local: SERVIÇO DE TRANSPORTE DE SAÚDE

Endereço: RUA SÃO PAULO, 966, TABOÃO, 18.135-125, SÃO ROQUE - SP

Responsável: JESSICA RODRIGUES NASCIMENTO

Dados Adicionais

Cód. Antigo: Data de Baixa: Origem: Aquisição

Marca: VOLKSWAGEN Nro Série:

Modelo: GOL 1.0 L - MC 4 Ato:

Garantia: a

Dados Processo de Compra

AnoO.C: 2018 O.C:2839

Ano Proc. Compra: 2018 Processo Compra: 1137 Modalidade:

Ano Proc. Licitatório: 2018 Processo Licitatório: 193

Campos Adicionais

Nome: Valor:

Ano Empenho: 2018

Ano Processo: 2018

AF: 2839

Solicitação de Compra: 3842

Número Processo: 1137

Placa Veiculo: CGO 2740

Modelo: GOL 1.0 L-MC 4

Ano Veiculo: 2018

Renavan: 1176276295

Chassi: 9BWAG46U9KT082949

Número Empenho: 7469

Exercício: 2021 Repiüblica Federativa do Brasil Página: 1

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
qíjVB MINISTÉRIO DAINPRAESTRUTURA

DEPARTAMENTO NACIONAL OE TRANSITO • DENATRAN

DftRAfi. SP

CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DEVEÍCULO - DIGITAL

CÓDIGORENAVAM

01176276295

PLACA [ exercício

CGO2740 I 2020
ASO FABRICACAO I ANO MODELO

2018 I 2019
NUMERO OOCRV

ititir

CÓDIGO OE SEGURANÇA DO CU

^3^48205855
MARCA/ MODELO / VERSAO

CAT

VW/GOL l.OL MC4

ESPÉCIE / TIPO

PASSAGEIRO AUTOMÓVEL

PLACA ANTERIOR/UF CHASSI

*******/** 9BWAG45U9KT082949

COR PREDOMINANTE COMBUSTÍVEL

BRANCA ALCOOL/GASOLINA

OBSERVAÇÕES DO VEÍCULO

SEM RESERVA

MENSAGENS DENATRAN

CARTEIRA
DKíITALde
TRANSITO

OtNATRAN

{•sn íua çomçxiidííflf. voré pede acesw este

documente direi-jrrerte peto seu celular. Baixe n

upiicativo Carteira Digital de TrlitsUo - CDTe tenha
acesse ao liccncia^nento dc seu vcícuO a'cm oe

iT.u tus cuícas fuTCionatidadrs

Cc" ò Carie fj O í ta do Trirsito C0*voííoodc

• Cc.Tei...'tafv>íS ações ♦ p. jÇA' r-O«cor*0

• Acessar a versão d ^iiji da CSH f.aej

• Acesw a versão di/;ra: ck-ie .<er<Amenio/cnvt»««aO

• Cc/rrpacnjrüro i<eroamr*«o rwr aéS pnsscas

• YtricíyopnrKtpaiamMy

• ^cOecjsesosOcrcial

Batae agera a Carteira Digitai de Trinstte • CDTrtat i«)«s GocgIe Play au App $ter«
t tenha na palma da tua mae todas es documentes para vpcé conduzir seu

veículo com tranqüilidade e segurarsçai

O

>

1
• gco^Tvi,

ll App Stofc

POTÊNDA/CILINDRAOA

84CV/999

MOTOR

CSE339933

CARROCE RIA

Não APLICÁVEL

CMT

1.61

NOME

município de sao roque

4r ★

PESO BRUTO TOTAL

1.41

EIXOS i LOTAÇÃO

2 ! 05P

CPF/CNPJ

70.946.009/0001-75

DATALOCAL

SAO ROQUE SP

ASSINADO DIGITALMENTE PELO DETRAN

DADOS DO SEGURO DPVAT

19/08/2020

CAT.TARIF

1

DATA DE QUITAÇÃO

17/08/2020

PAGAMENTO

COTA ÚNICA PARCEIADO

REPASSEOBRIGATÓRIOAO

FUNDO NACIONAL DESAÚDE (R$)

0,48

REPASSE OBRIGATÓRIO AO
DEPARTAMENTO NACIONAL DE

TRÂNSITO (R$1
0,05

CUSTO DO

BILFIETE (R$)

4,15

VALOR DO IOF(R$)

0,02

INFORMAÇÕES DO SEGURO DPVAT

CUSTO EFETIVO

DO SEGURO (R$)

0,53

VALOR TOIAL A SER PAGO

PELO SEGURADO (R$)

5,23